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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Кузьмичева Ангелина 291 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 92 96 37,04 34 8,66 69 31,18 89 04:13,5 43 331 0 1 I/30 Кенжебеков А. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

2 Каримова Айшуак 259 Костанайская обл. 12-13 лет 1 86 86 30,67 21 9,42 50 32,77 81 03:34,8 62 300 31 2 I юн/20 Каримов Р., Даянов Ф.Ф.

3 Лотфалля Ясмин 17 СДЮШОР № 8    г. Алматы 12-13 лет 1 72 72 29,06 18 8,84 63 36,63 61 03:33,1 63 277 54 3 III юн/10 Даянов Ф.  Бухарова Л.А. Вязигина М.В.

4 Шелкова Ульяна 20 СДЮШОР № 8    г. Алматы 12-13 лет 1 90 92 28,65 17 9,83 46 36,90 60 03:48,4 55 270 61 4 III юн/10 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.

5 Кригир Лея 65 г.Шымкент 12-13 лет 1 57 57 17,04 0 9,21 54 59,74 30 03:55,3 52 193 138 5 б/р Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

6 Лотфалля Кира 256 Костанайская обл. 12-13 лет 1 67 67 16,23 0 10,07 44 43,27 46 04:30,3 34 191 140 6 б/р Даянов Ф.Ф., Калинин А.А.

7 Хорохордина Полина 274 Кызылординская обл. 12-13 лет 1 56 56 15,58 0 9,87 46 42,76 47 04:17,4 41 190 141 7 б/р Юнгкинд И. Ю

8 Камардинова Раяна 63 г.Шымкент 12-13 лет 1 42 42 15,04 0 10,21 42 48,81 41 03:56,4 51 176 155 8 б/р Хайрулин Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бочкова Софья 18 СДЮШОР № 8    г. Алматы 14-15 лет 1 91 94 37,74 75 9,12 56 33,84 75 03:59,9 50 350 0 1 КМС/40 Бухарова Л.А.  Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.

2 Коломыйцева Дарья 16 СДЮШОР № 8    г. Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,93 66 8,74 66 35,18 69 04:00,5 49 335 15 2 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю

3 Полукчи Амина 61 г.Шымкент 14-15 лет 1 62 62 31,51 63 8,72 66 33,65 76 03:44,7 57 324 26 3 I/30 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

4 Марченко Юлия 255 Костанайская обл. 14-15 лет 1 86 86 39,04 78 9,30 54 42,99 47 03:58,9 50 315 35 4 I/30 Мещанкин В.В.

5 Володькина Ангелина 52 г.Шымкент 14-15 лет 1 51 51 22,35 40 8,10 88 38,93 52 03:48,5 55 286 64 5 I/30 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

6 Средина Алла 101 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 81 81 26,35 50 9,19 56 39,20 51 04:05,1 47 285 65 6 I/30 Курмангазин Н.Н.

7 Ищенко Алина 297 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 80 80 21,21 38 9,67 48 36,46 62 04:15,0 42 270 80 7 II/30 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

8 Тен Нина 273 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 76 76 20,29 35 9,55 49 47,98 42 04:12,5 43 245 105 8 II/30 Юнгкинд И. Ю

9 Кунанбаева Азида 292 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 75 75 26,34 50 10,42 40 38,85 52 04:47,4 28 245 105 9 III/20 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

10 Шабарова Дарья 295 Мангистауская обл./МО ШВСМ НВС 14-15 лет 1 78 78 14,29 20 10,26 42 43,76 46 04:34,1 33 219 131 10 III/20 Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н..

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Церковникова Анна 254 Костанайская обл. 16-17 лет 1 82 82 29,93 49 14,31 62 01:09,7 89 07:50,3 62 344 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Урынбасар Медина 296 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 86 86 22,77 35 13,92 70 01:19,7 72 08:10,6 57 320 24 2 I/30 Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Стасюк Ксения 111 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 82 82 22,01 34 14,14 66 01:12,6 84 08:47,5 48 314 30 3 I/30 Курмангазин Н.Н.

4 Ювашева Вильдана 15 СДЮШОР № 8    г. Алматы 16-17 лет 1 80 80 25,41 40 14,70 56 01:31,4 56 08:41,4 49 281 63 4 I/30 Фролов Ю.М. Бухарова Л.А. 

5 Петрова Анастасия 260 Костанайская обл. 16-17 лет 1 77 77 22,09 34 15,20 46 01:20,9 70 08:36,9 50 277 67 5 I/30 Борисенко Т.В., Филатова П.И.

6 Максатова Асем 100 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 76 76 22,71 35 15,35 42 01:15,0 80 09:06,1 43 276 68 6 I/30 Курмангазин Н.Н.

7 Шабарова Алина 294 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 76 76 28,70 47 14,68 56 01:09,2 89 с/ш 0 268 76 7 б/р Ертлевов М.М. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

8 Антонова Кристина 258 Костанайская обл. 16-17 лет 1 78 78 19,18 28 14,25 64 с/ш 0 08:23,8 54 224 120 8 б/р Мещанкин В.В.

9 Хайруллина Алла 51 г.Шымкент 16-17 лет 1 64 64 22,61 35 16,86 21 01:18,9 73 11:32,4 22 215 129 9 III/20 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

10 Алимханова Алина 19 СДЮШОР № 8    г. Алматы 16-17 лет 1 71 71 15,61 21 15,78 34 01:51,4 44 09:09,2 42 212 132 10 III/20 Вязигина М.В.. Бухарова Л.А.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Гаврищук Владислав 253 Костанайская обл. 12-13 лет 1 83 83 35,28 20 7,92 63 35,02 54 03:06,0 64 284 0 1 I/30 Петрук О.В.

2 Кузнецов Святослав 302 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 75 75 35,65 21 8,79 44 38,25 44 03:19,7 50 234 50 2 I юн/20 Микаилов И.В. Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

3 Мяхков Георгий 60 г.Шымкент 12-13 лет 1 71 71 32,20 14 8,50 50 39,52 42 03:21,7 48 225 59 3 III юн/10 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

4 Орынбасар Наби 301 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 12-13 лет 1 73 73 34,75 19 8,75 44 37,28 46 03:28,4 41 223 61 4 III юн/10 Ертлевов М.М.

5 Алиев Аласман 177 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 85 85 34,10 18 8,69 46 41,24 39 03:49,9 25 213 71 5 III юн/10 Мунтян Т.М.

6 Сергеев Георгий 21 СДЮШОР № 8    г. Алматы 12-13 лет 1 84 84 29,65 9 8,90 42 37,95 45 03:41,9 29 209 75 6 б/р Бухаров С.Ю. Вязигина М.В. Бухарова Л.А.

7 Осипов Даниил 114 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 67 67 40,91 31 9,01 38 54,00 26 03:28,0 42 204 80 7 I юн/20 Курмангазин Н.Н.

8 Бахыталы Алинур 62 г.Шымкент 12-13 лет 1 28 28 39,80 29 8,83 42 49,16 30 03:29,7 40 169 115 8 II юн/20 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

9 Грушецкий Данил 9 СДЮШОР № 8    г. Алматы 12-13 лет 1 73 73 21,74 1 8,60 48 39,17 43 с/ш 0 165 119 9 б/р Бухаров С.Ю. Вязигина М.В. Бухарова Л.А.

10 Ходарев Мирсат 106 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 70 70 30,25 10 9,06 38 01:05,8 18 03:40,2 29 165 119 10 III юн/10 Курмангазин Н.Н.

11 Ахметолла Бекжан 104 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 74 74 42,20 34 9,98 25 с/ш 0 04:06,6 18 151 133 11 б/р Курмангазин Р.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Рязанов Лев 11 СДЮШОР № 8    г. Алматы 14-15 лет 1 76 76 49,10 68 7,85 66 30,73 76 06:57,4 51 337 0 1 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.

2 Грибань Артем 12 СДЮШОР № 8    г. Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,07 36 8,29 54 29,46 82 07:18,2 40 297 40 2 I/30 Бухарова Л.А. Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.

3 Данилкин Давид 13 СДЮШОР № 8    г. Алматы 14-15 лет 1 85 85 36,57 43 7,96 63 34,93 55 07:18,9 40 286 51 3 I/30 Бухарова Л.А. Вязигина М.В. Бухаров С.Ю. 

4 Проваторов Илья 236 Костанайская обл. 14-15 лет 1 80 80 39,26 48 8,14 57 34,73 56 07:21,0 39 280 57 4 I/30 Даянов Ф.Ф., Калинин А.А.

5 Саркен Ансар 308 Мангистауская обл./ДЮСШ парус.спорт 14-15 лет 1 36 36 53,96 77 7,92 63 36,50 48 07:35,0 34 258 79 5 II/30 Рабаева А.Т.

6 Шарковский Иван 250 Костанайская обл. 14-15 лет 1 88 88 32,52 35 8,36 52 36,77 48 08:26,7 23 246 91 6 II/30 Даянов Ф.Ф., Калинин А.А.

7 Карибаев Эмир 50 г.Шымкент 14-15 лет 1 73 73 27,70 25 8,70 46 30,18 79 08:26,1 23 246 91 7 II/30 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

8 Коровин Алексей 304 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 14-15 лет 1 85 85 26,54 23 9,16 36 31,13 74 08:09,0 26 244 93 8 II/30 Сюндюкова Н.И.  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

9 Никоноров Максим 108 Хромтауский р-н/ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 53 53 32,49 34 8,90 42 01:01,4 20 07:23,7 38 187 150 9 I юн/20 Курмангазин Н.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Баратаев Савелий 247 Костанайская обл. 16-17 лет 1 81 81 40,50 41 12,60 58 01:10,0 70 12:40,7 24 274 0 1 III/20 Даянов Ф.Ф.

2 Мещанкин Александр 249 Костанайская обл. 16-17 лет 1 75 75 47,20 54 12,08 68 01:22,7 49 14:05,1 16 262 12 2 б/р Мещанкин В.В.

3 Кенжекеев Мейрхан 248 Костанайская обл. 16-17 лет 1 78 78 32,62 25 12,79 54 01:05,1 79 12:37,9 25 261 13 3 III/20 Борисенко Т.В.

4 Коновалов Ян 303 Мангистауская обл./ДЮСШ по парусному спорту 16-17 лет 1 91 94 26,53 13 13,32 42 01:04,9 80 12:11,2 28 257 17 4 III/20  Кабаргин А.А. Глуцкий В.Н.

5 Шабденбаев Бекарыс 10 СДЮШОР № 8    г. Алматы 16-17 лет 1 67 67 33,90 27 11,98 70 01:07,7 74 14:05,8 16 254 20 5 б/р Бухарова Л.А.  Бухаров С.Ю. Вязигина М.В.

6 Сухомлин Данил 47 г.Шымкент 16-17 лет 1 79 79 33,30 26 12,73 54 01:20,0 53 12:09,5 28 240 34 6 III/20 Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

7 Папанага Глеб 58 г.Шымкент 16-17 лет 1 58 58 31,87 23 12,63 56 01:02,7 84 14:54,7 12 233 41 7 б/р Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

8 Шишкин Антон 46 г.Шымкент 16-17 лет 1 57 57 38,20 36 13,72 34 01:00,5 89 15:55,1 8 224 50 8 б/р Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.

9 Папанага Георгий 59. г.Шымкент 16-17 лет 1 49 49 30,04 20 13,13 46 01:05,3 79 15:03,9 12 206 68 9 б/р Ли.В, Немытов В., Хайрулин Р.
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1 Шелкова Ульяна 20 город Алматы 12-13 лет 1 90 92 28,65 17 9,83 46 36,90 60 03:48,4 55 270 4 8 III юн/10

2 Лотфалля Ясмин 17 город Алматы 12-13 лет 1 72 72 29,06 18 8,84 63 36,63 61 03:33,1 63 277 3 7 III юн/10

3 Бочкова Софья 18 город Алматы 14-15 лет 1 91 94 37,74 75 9,12 56 33,84 75 03:59,9 50 350 1 1 КМС/40

4 Коломыйцева Дарья 16 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,93 66 8,74 66 35,18 69 04:00,5 49 335 2 3 I/30

5 Ювашева Вильдана 15 город Алматы 16-17 лет 1 80 80 25,41 40 14,70 56 01:31,4 56 08:41,4 49 281 4 6 I/30

6 Алимханова Алина 19 город Алматы 16-17 лет 1 71 71 15,61 21 15,78 34 01:51,4 44 09:09,2 42 212 10 10 III/20

1 Сергеев Георгий 21 город Алматы 12-13 лет 1 84 84 29,65 9 8,90 42 37,95 45 03:41,9 29 209 6 11 б/р

2 Грушецкий Данил 9 город Алматы 12-13 лет 1 73 73 21,74 1 8,60 48 39,17 43 с/ш 0 165 9 12 б/р

3 Грибань Артем 12 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,07 36 8,29 54 29,46 82 07:18,2 40 297 2 4 I/30

4 Данилкин Давид 13 город Алматы 14-15 лет 1 85 85 36,57 43 7,96 63 34,93 55 07:18,9 40 286 3 5 I/30

5 Рязанов Лев 11 город Алматы 14-15 лет 1 76 76 49,10 68 7,85 66 30,73 76 06:57,4 51 337 1 2 I/30

6 Шабденбаев Бекарыс 10 город Алматы 16-17 лет 1 67 67 33,90 27 11,98 70 01:07,7 74 14:05,8 16 254 5 9 б/р

0 итого: 0 город Алматы 807 411 574 652 455 2896
1 Кузьмичева Ангелина 291 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 92 96 37,04 34 8,66 69 31,18 89 04:13,5 43 331 1 1 I/30

2 Ищенко Алина 297 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 80 80 21,21 38 9,67 48 36,46 62 04:15,0 42 270 7 3 II/30

3 Шабарова Дарья 295 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 78 78 14,29 20 10,26 42 43,76 46 04:34,1 33 219 10 11 III/20

4 Кунанбаева Азида 292 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 75 75 26,34 50 10,42 40 38,85 52 04:47,4 28 245 9 7 III/20

5 Урынбасар Медина 296 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 86 86 22,77 35 13,92 70 01:19,7 72 08:10,6 57 320 2 2 I/30

6 Шабарова Алина 294 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 76 76 28,70 47 14,68 56 01:09,2 89 с/ш 0 268 7 4 б/р

1 Кузнецов Святослав 302 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 75 75 35,65 21 8,79 44 38,25 44 03:19,7 50 234 2 9 I юн/20

2 Орынбасар Наби 301 Мангистауская обл. 12-13 лет 1 73 73 34,75 19 8,75 44 37,28 46 03:28,4 41 223 4 10 III юн/10

3 Коровин Алексей 304 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 85 85 26,54 23 9,16 36 31,13 74 08:09,0 26 244 8 8 II/30

4 Саркен Ансар 308 Мангистауская обл. 14-15 лет 1 36 36 53,96 77 7,92 63 36,50 48 07:35,0 34 258 5 5 II/30

5 Коновалов Ян 303 Мангистауская обл. 16-17 лет 1 91 94 26,53 13 13,32 42 01:04,9 80 12:11,2 28 257 4 6 III/20

0 итого: 0 Мангистауская область 776 357 512 656 349 2650
1 Каримова Айшуак 259 Костанайская обл. 12-13 лет 1 86 86 30,67 21 9,42 50 32,77 81 03:34,8 62 300 2 3 I юн/20

2 Лотфалля Кира 256 Костанайская обл. 12-13 лет 1 67 67 16,23 0 10,07 44 43,27 46 04:30,3 34 191 6 12 б/р

3 Марченко Юлия 255 Костанайская обл. 14-15 лет 1 86 86 39,04 78 9,30 54 42,99 47 03:58,9 50 315 4 2 I/30

4 Церковникова Анна 254 Костанайская обл. 16-17 лет 1 82 82 29,93 49 14,31 62 01:09,7 89 07:50,3 62 344 1 1 КМС/40

5 Антонова Кристина 258 Костанайская обл. 16-17 лет 1 78 78 19,18 28 14,25 64 с/ш 0 08:23,8 54 224 8 11 б/р

6 Петрова Анастасия 260 Костанайская обл. 16-17 лет 1 77 77 22,09 34 15,20 46 01:20,9 70 08:36,9 50 277 5 6 I/30

1 Гаврищук Владислав 253 Костанайская обл. 12-13 лет 1 83 83 35,28 20 7,92 63 35,02 54 03:06,0 64 284 1 4 I/30

2 Шарковский Иван 250 Костанайская обл. 14-15 лет 1 88 88 32,52 35 8,36 52 36,77 48 08:26,7 23 246 6 10 II/30

3 Проваторов Илья 236 Костанайская обл. 14-15 лет 1 80 80 39,26 48 8,14 57 34,73 56 07:21,0 39 280 4 5 I/30

4 Баратаев Савелий 247 Костанайская обл. 16-17 лет 1 81 81 40,50 41 12,60 58 01:10,0 70 12:40,7 24 274 1 7 III/20

5 Кенжекеев Мейрхан 248 Костанайская обл. 16-17 лет 1 78 78 32,62 25 12,79 54 01:05,1 79 12:37,9 25 261 3 9 III/20

6 Мещанкин Александр 249 Костанайская обл. 16-17 лет 1 75 75 47,20 54 12,08 68 01:22,7 49 14:05,1 16 262 2 8 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 816 405 564 643 415 2821

место
место в 

команде
разряд

№ 

п/п

рез-т очки очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.возрастная 

группа
Фамилия Имя участника

Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр
Бег 60/100м.

№ команда

очки рез-т очки рез-т рез-т

k



место
место в 

команде
разряд

№ 

п/п

рез-т очки очки

общее     

кол-во 

очков

Плавание 50/100м.возрастная 

группа
Фамилия Имя участника

Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   О Б Л А С Т И

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр
Бег 60/100м.

№ команда

очки рез-т очки рез-т рез-т

k

1 Кригир Лея 65 г.Шымкент 12-13 лет 1 57 57 17,04 0 9,21 54 59,74 30 03:55,3 52 193 5 10 б/р

2 Камардинова Раяна 63 г.Шымкент 12-13 лет 1 42 42 15,04 0 10,21 42 48,81 41 03:56,4 51 176 8 11 б/р

3 Полукчи Амина 61 г.Шымкент 14-15 лет 1 62 62 31,51 63 8,72 66 33,65 76 03:44,7 57 324 3 1 I/30

4 Володькина Ангелина 52 г.Шымкент 14-15 лет 1 51 51 22,35 40 8,10 88 38,93 52 03:48,5 55 286 5 2 I/30

5 Хайруллина Алла 51 г.Шымкент 16-17 лет 1 64 64 22,61 35 16,86 21 01:18,9 73 11:32,4 22 215 9 8 III/20

1 Мяхков Георгий 60 г.Шымкент 12-13 лет 1 71 71 32,20 14 8,50 50 39,52 42 03:21,7 48 225 3 6 III юн/10

2 Карибаев Эмир 50 г.Шымкент 14-15 лет 1 73 73 27,70 25 8,70 46 30,18 79 08:26,1 23 246 7 3 II/30

3 Сухомлин Данил 47 г.Шымкент 16-17 лет 1 79 79 33,30 26 12,73 54 01:20,0 53 12:09,5 28 240 6 4 III/20

4 Папанага Глеб 58 г.Шымкент 16-17 лет 1 58 58 31,87 23 12,63 56 01:02,7 84 14:54,7 12 233 7 5 б/р

5 Шишкин Антон 46 г.Шымкент 16-17 лет 1 57 57 38,20 36 13,72 34 01:00,5 89 15:55,1 8 224 8 7 б/р

6 Папанага Георгий 59. г.Шымкент 16-17 лет 1 49 49 30,04 20 13,13 46 01:05,3 79 15:03,9 12 206 9 9 б/р

0 итого: 0 г. Шымкент 621 282 515 657 317 2362
1 Алиев Аласман 177 Карагандинская область 12-13 лет 1 85 85 34,10 18 8,69 46 41,24 39 03:49,9 25 213 5 1 III юн/10

0 итого: 0 Карагандинская область 85 18 46 39 25 213
1 Хорохордина Полина 274 Кызылординская область 12-13 лет 1 56 56 15,58 0 9,87 46 42,76 47 04:17,4 41 190 7 2 б/р

2 Тен Нина 273 Кызылординская область 14-15 лет 1 76 76 20,29 35 9,55 49 47,98 42 04:12,5 43 245 8 1 II/30

0 итого: 0 Кызылординская область 132 35 95 89 84 435
1 Средина Алла 101 Хромтауский р-н 14-15 лет 1 81 81 26,35 50 9,19 56 39,20 51 04:05,1 47 285 6 2 I/30

2 Стасюк Ксения 111 Хромтауский р-н 16-17 лет 1 82 82 22,01 34 14,14 66 01:12,6 84 08:47,5 48 314 3 1 I/30

3 Максатова Асем 100 Хромтауский р-н 16-17 лет 1 76 76 22,71 35 15,35 42 01:15,0 80 09:06,1 43 276 6 3 I/30

1 Ахметолла Бекжан 104 Хромтауский р-н 12-13 лет 1 74 74 42,20 34 9,98 25 с/ш 0 04:06,6 18 151 11 7 б/р

2 Ходарев Мирсат 106 Хромтауский р-н 12-13 лет 1 70 70 30,25 10 9,06 38 01:05,8 18 03:40,2 29 165 10 6 III юн/10

3 Осипов Даниил 114 Хромтауский р-н 12-13 лет 1 67 67 40,91 31 9,01 38 54,00 26 03:28,0 42 204 7 4 I юн/20

4 Никоноров Максим 108 Хромтауский р-н 14-15 лет 1 53 53 32,49 34 8,90 42 01:01,4 20 07:23,7 38 187 9 5 I юн/20

0 итого: 0 Хромтауский р-н 503 228 307 279 265 1582

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, А.А. Кабаргин / Актау



1 Лотфалля Ясмин 17 СДЮШОР № 8 г. Алматы 12-13 лет 1 72 72 29,06 18 8,84 63 36,63 61 03:33,1 63 277 3 13 6 III юн/10

2 Бочкова Софья 18 СДЮШОР № 8 г. Алматы 14-15 лет 1 91 94 37,74 75 9,12 56 33,84 75 03:59,9 50 350 1 1 1 КМС/40

3 Коломыйцева Дарья 16 СДЮШОР № 8 г. Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,93 66 8,74 66 35,18 69 04:00,5 49 335 2 3 3 I/30

4 Ювашева Вильдана 15 СДЮШОР № 8 г. Алматы 16-17 лет 1 80 80 25,41 40 14,70 56 01:31,4 56 08:41,4 49 281 4 12 5 I/30

1 Грибань Артем 12 СДЮШОР № 8 г. Алматы 14-15 лет 1 85 85 33,07 36 8,29 54 29,46 82 07:18,2 40 297 2 2 4 I/30

2 Сергеев Георгий 21 СДЮШОР № 8 г. Алматы 12-13 лет 1 84 84 29,65 9 8,90 42 37,95 45 03:41,9 29 209 6 22 8 б/р

3 Рязанов Лев 11 СДЮШОР № 8 г. Алматы 14-15 лет 1 76 76 49,10 68 7,85 66 30,73 76 06:57,4 51 337 1 1 2 I/30

4 Шабденбаев Бекарыс 10 СДЮШОР № 8 г. Алматы 16-17 лет 1 67 67 33,90 27 11,98 70 01:07,7 74 14:05,8 16 254 5 11 7 б/р

0 итого: 0 СДЮШОР № 8 г. Алматы 492 303 361 419 302 1708
1 Лотфалля Кира 256 Карасуская ДЮСШ 12-13 лет 1 67 67 16,23 0 10,07 44 43,27 46 04:30,3 34 191 6 26 6 б/р

2 Антонова Кристина 258 Карасуская ДЮСШ 16-17 лет 1 78 78 19,18 28 14,25 64 с/ш 0 08:23,8 54 224 8 21 5 б/р

3 Петрова Анастасия 260 Карасуская ДЮСШ 16-17 лет 1 77 77 22,09 34 15,20 46 01:20,9 70 08:36,9 50 277 5 13 1 I/30

1 Шарковский Иван 250 Карасуская ДЮСШ 14-15 лет 1 88 88 32,52 35 8,36 52 36,77 48 08:26,7 23 246 6 12 4 II/30

2 Кенжекеев Мейрхан 248 Карасуская ДЮСШ 16-17 лет 1 78 78 32,62 25 12,79 54 01:05,1 79 12:37,9 25 261 3 8 3 III/20

3 Мещанкин Александр 249 Карасуская ДЮСШ 16-17 лет 1 75 75 47,20 54 12,08 68 01:22,7 49 14:05,1 16 262 2 7 2 б/р

0 итого: 0 Карасуская ДЮСШ 463 176 328 292 202 976
1 Каримова Айшуак 259 Школа гимназия №10 г.Рудного 12-13 лет 1 86 86 30,67 21 9,42 50 32,77 81 03:34,8 62 300 2 9 3 I юн/20

2 Марченко Юлия 255 Школа гимназия №10 г.Рудного 14-15 лет 1 86 86 39,04 78 9,30 54 42,99 47 03:58,9 50 315 4 7 2 I/30

3 Церковникова Анна 254 Школа гимназия №10 г.Рудного 16-17 лет 1 82 82 29,93 49 14,31 62 01:09,7 89 07:50,3 62 344 1 2 1 КМС/40

1 Гаврищук Владислав 253 Школа гимназия №10 г.Рудного 12-13 лет 1 83 83 35,28 20 7,92 63 35,02 54 03:06,0 64 284 1 4 4 I/30

2 Проваторов Илья 236 Школа гимназия №10 г.Рудного 14-15 лет 1 80 80 39,26 48 8,14 57 34,73 56 07:21,0 39 280 4 5 5 I/30

3 Баратаев Савелий 247 Школа гимназия №10 г.Рудного 16-17 лет 1 81 81 40,50 41 12,60 58 01:10,0 70 12:40,7 24 274 1 6 6 III/20

0 итого: 0 Школа гимназия №10 г.Рудного 498 257 344 397 301 1797
1 Кузьмичева Ангелина 291 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 12-13 лет 1 92 96 37,04 34 8,66 69 31,18 89 04:13,5 43 331 1 4 1 I/30

2 Ищенко Алина 297 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 14-15 лет 1 80 80 21,21 38 9,67 48 36,46 62 04:15,0 42 270 7 16 3 II/30

3 Урынбасар Медина 296 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 16-17 лет 1 86 86 22,77 35 13,92 70 01:19,7 72 08:10,6 57 320 2 6 2 I/30

4 Шабарова Алина 294 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 16-17 лет 1 76 76 28,70 47 14,68 56 01:09,2 89 с/ш 0 268 7 18 4 б/р

1 Кузнецов Святослав 302 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 12-13 лет 1 75 75 35,65 21 8,79 44 38,25 44 03:19,7 50 234 2 16 8 I юн/20

2 Коровин Алексей 304 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 14-15 лет 1 85 85 26,54 23 9,16 36 31,13 74 08:09,0 26 244 8 14 7 II/30

3 Саркен Ансар 308 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 14-15 лет 1 36 36 53,96 77 7,92 63 36,50 48 07:35,0 34 258 5 9 5 II/30

4 Коновалов Ян 303 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 16-17 лет 1 91 94 26,53 13 13,32 42 01:04,9 80 12:11,2 28 257 4 10 6 III/20

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш 

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А   Д Ю С Ш 

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и девушек

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)
сводный протокол
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0 итого: 0 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 468 244 348 440 204 1670
1 Кригир Лея 65 ДЮСШ Шымкент 12-13 лет 1 57 57 17,04 0 9,21 54 59,74 30 03:55,3 52 193 5 25 8 б/р

2 Полукчи Амина 61 ДЮСШ Шымкент 14-15 лет 1 62 62 31,51 63 8,72 66 33,65 76 03:44,7 57 324 3 5 1 I/30

3 Володькина Ангелина 52 ДЮСШ Шымкент 14-15 лет 1 51 51 22,35 40 8,10 88 38,93 52 03:48,5 55 286 5 10 2 I/30

4 Хайруллина Алла 51 ДЮСШ Шымкент 16-17 лет 1 64 64 22,61 35 16,86 21 01:18,9 73 11:32,4 22 215 9 23 7 III/20

1 Мяхков Георгий 60 ДЮСШ Шымкент 12-13 лет 1 71 71 32,20 14 8,50 50 39,52 42 03:21,7 48 225 3 18 6 III юн/10

2 Карибаев Эмир 50 ДЮСШ Шымкент 14-15 лет 1 73 73 27,70 25 8,70 46 30,18 79 08:26,1 23 246 7 12 3 II/30

3 Сухомлин Данил 47 ДЮСШ Шымкент 16-17 лет 1 79 79 33,30 26 12,73 54 01:20,0 53 12:09,5 28 240 6 15 4 III/20

4 Папанага Глеб 58 ДЮСШ Шымкент 16-17 лет 1 58 58 31,87 23 12,63 56 01:02,7 84 14:54,7 12 233 7 17 5 б/р

0 итого: 0 ДЮСШ Шымкент 394 191 360 386 223 1443
1 Средина Алла 101 ДЮСШ Хромтау 14-15 лет 1 81 81 26,35 50 9,19 56 39,20 51 04:05,1 47 285 6 11 2 I/30

2 Стасюк Ксения 111 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 82 82 22,01 34 14,14 66 01:12,6 84 08:47,5 48 314 3 8 1 I/30

3 Максатова Асем 100 ДЮСШ Хромтау 16-17 лет 1 76 76 22,71 35 15,35 42 01:15,0 80 09:06,1 43 276 6 15 3 I/30

1 Ахметолла Бекжан 104 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 74 74 42,20 34 9,98 25 с/ш 0 04:06,6 18 151 11 29 6 б/р

2 Ходарев Мирсат 106 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 70 70 30,25 10 9,06 38 01:05,8 18 03:40,2 29 165 10 27 5 III юн/10

3 Осипов Даниил 114 ДЮСШ Хромтау 12-13 лет 1 67 67 40,91 31 9,01 38 54,00 26 03:28,0 42 204 7 24 4 I юн/20

0 итого: 0 ДЮСШ Хромтау 450 194 265 259 227 765

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Е.А. Боброва / Костанай

СНК, А.А. Кабаргин / Актау



№ Организация Очки Место

1 город Алматы 2896 1

2 Костанайская область 2821 2

3 Мангистауская область 2650 3

4 г. Шымкент 2362 4

5 Хромтауский р-н 1582 5

6 Кызылординская область 435 6

7 Карагандинская область 213 7

№ Организация Очки Место

1 Школа гимназия №10 г.Рудного 1797 1

2 СДЮШОР № 8 г. Алматы 1708 2

3 ДЮСШ по парусному спорту г. Мангистау 1670 3

4 ДЮСШ Шымкент 1443 4

5 Карасуская ДЮСШ 976 5

6 ДЮСШ Хромтау 765 6

Гл. секретарь: СМК, Е.А. Боброва / Костанай

Командные места 

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью среди юношей и 

девушек

20-25 августа 2022 год, город Актау (Мангыстауская область)

ОБЛАСТИ

ДЮСШ

Гл. судья: СНК, А.А. Кабаргин / Актау


